



American Councils Armenia invites young professionals interested in applying for the Professional Fellows Program (PFP) fellowship to attend a presentation about the application and selection procedures as well as the on-program activities. PFP Spring 2015 alumni Kritsina Hovhannisyanyan, Varsar Karapetyan and Sayad Badalyan will share their pre- and on-program experience with the interested applicants. PFP Coordinator Nane Abrahamian will answer the questions about the PFP administration and selection stages.

The presentation will take place on October 19 at 6:30p.m. Pre-registration is required. Please sign up in advance to attend the presentation by the following phone numbers 56-00-45, 54-40-15 (12). The registered participants will be informed about the presentation venue by e-mail on October 19 by 11:00am.

Ամերիկյան խորհուրդների Հայաստանի գրասենյակը հրավիրում է երիտասարդ մասնագետներին, ովքեր աշխատում են պետական մարմիններում, քաղաքացիական կրթության հաստատություններում, քաղաքացիների շահերի պաշտպանության կազմակերպություններում, օրենսդրական և/կամ քաղաքականության մշակման գործընթացում ընգրկված հաստատություններում՝ մասնակցելու Professional Fellows Program (PFP) ծրագրի հայտը ներկայացնելու և մրցույթի ընտրության փուլերի, ինչպես նաև ԱՄՆ-ում ծրագրի մասնակցության վերաբերյալ հանդիպմանը: PFP ծրագրի 2015թ. մասնակիցներ Քրիստինա Հովհաննիսյանը, Վարսեր Կարապետյանը և Սայադ Բադալյանը կներկայացնեն իրենց փորձը: Ծրագրի համակարգող Նանե Աբրահամյանը կպատասխանի մրցույթի հայտը ներկայացնելու և ընտրության փուլերի անցկացման վերաբերյալ հարցերին: Հանդիպումը տեղի կունենա հոկտեմբերի 19-ին 18:30-ին:

Հանդիպմանը մասնակցելու համար հարկավոր է նախապես գրանցվել՝ զանգահարելով Ամերիկյան խորհուրդների գրասենյակ հետևյալ հեռախոսահամարներով՝ 56-00-45, 54-40-15 (12): Բոլոր գրանցված դիմորդները հանդիպման վայրի մասին կտեղեկացվեն էլ-փոստով հոկտեմբերի 19-ին մինչև ժամը 11-ը: